
Oficiální výsledky – děvčata-dvouhra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šilhavá Aneta  

    
  Šilhavá 

   
Šimáčková Agáta  6:1, 6:0 

   
  

 
Šilhavá 

  
Janušková Tereza  

 
6:0, 6:0 

  
  Závětová  

   
Závětová Lucie  7:6 (1), 6:1 

   
  

  
Šilhavá 

 
Mašková Petra  

  
6:2, 6:2 

 
  Mašková  

   
Lange Jessica  6:3, 6:0 

   
  

 
Horáčková  

  
Horáčková Viktorie  

 
6:4, 6:1 

  
  Horáčková  

   
Jelínková Klára 6:0, 6:0 

   
  

   
Šilhavá 

Sýkorová Nikol 

   
6:1, 6:2 

  Koucká  

   
Koucká Klára  6:3, 6:4 

   
  

 
Hozáková 

  
Hozáková Alena  

 
6:1, 6:0 

  
  Hozáková 

   
Řezáčová Zuzana  6:1, 6:2 

   
  

  
Hašlová  

 
Černá Anna  

  
6:1, 7:6 (4) 

 
  Dimmerová  

   
Dimmerová Šárka  7:5, 6:3 

   
  

 
Hašlová  

  
Hašlová Markéta  

 
6:1, 6:3 

  
  Hašlová  

   
Čechová Kateřina  6:3, 6:2 

   
  

    
 

Název:   Lípa cup 

Pořadatel:   TK SLOVANKA Č. Lípa  

Datum:   25.-27.01. 

Věk. kategorie:   dorost 

 

Rozhodčí turnaje: Goldbrichtová Jitka (platná licence B do 31.12.2022) 

Počet účastníků 16 

Nasazení CŽ BH 

Šilhavá Aneta  111 12 

Čechová 

Kateřina  
153 9 

Mašková Petra  164 9 

Řezáčová Zuzana  184 9 

Šimáčková Agáta  192 9 

Hozáková Alena  265 6 

Závětová Lucie  346 6 

Hašlová Markéta  518 4 

Kategorie : 4 Součet BH: 64 

Kódové číslo akce: 402076 
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Oficiální výsledky – děvčata-čtyhra 

 

 

 

 
 

Šilhavá Aneta - Řezáčová Zuzana 
   

  Šilhavá - Řezáčová 
  

Horáčková Viktorie - 

Hozáková Alena 
6:2, 6:0 

  

  
 

Šilhavá -

 Řezáčová  

Šimáčková Agáta - Závětová Lucie 
 

6:3, 6:4 
 

  
Šimáčková -

 Závětová   

Hašlová Markéta - Koucká Klára 6:3, 6:3 
  

  
  

Šilhavá -

 Řezáčová 

Dimmerová Šárka - Lange Jessica 
  

6:2, 6:2 

  Dimmerová - Lange 
  

Jelínková Klára - Černá Anna 6:3, 6:0 
  

  
 

Čechová -

 Mašková  

Sýkorová Nikol - 

Janušková Tereza  
6:2, 6:3 

 

  Čechová - Mašková 
  

Čechová Kateřina - Mašková Petra 6:2, 6:1 
  

  
   

 

Název:   Lípa cup 

Pořadatel:   TK SLOVANKA Č. Lípa  

Datum:   25.-27.01. 

Věk. kategorie:   dorost 

 

Počet dvojic 8 

Nasazení CŽ BH 

Šilhavá Aneta  111 12 

Čechová 

Kateřina  
153 9 

Mašková Petra  164 9 

Řezáčová Zuzana  184 9 

Šimáčková Agáta  192 9 

Hozáková Alena  265 6 

Závětová Lucie  346 6 

Hašlová Markéta  518 4 

Kategorie : 4 Součet BH: 64 

Kódové číslo akce: 404076 
 

Rozhodčí turnaje: Goldbrichtová Jitka (platná licence B do 31.12.2022) 
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